МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования

   «КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»

(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»)

П Р И К А З

28.08.2015 г.                                   Симферополь                                  № 04-СП/494

О зачислении на очную форму

обучения по образовательным

среднего профессионального образования

Ордена Трудового Красного Знамени

агропромышленного колледжа (филиал)

ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»

на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг

          В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядка приема на

обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования, утвержденного Приказом  Министерства образования и науки

РФ от 23 января 2014 г.  № 36,   Правилами приема по программам среднего

профессионального образования в  ФГАОУ ВО «КФУ  им. В.И.

Вернадского»   на 2015-2016 учебный год,  утверждёнными приказом

ректора университета № 117 от 11 марта 2015 г, Положением о приемной

комиссии ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» в 2015 году,

утверждённым приказом ректора университета № 117 от 11 марта 2015 г, на

основании решения  Приемной комиссии ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.

Вернадского»   (протокол №14 от 20.08.2015 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2015 года студентами 1 курса очной формы

обучения Ордена Трудового Красного Знамени агропромышленного

колледжа (филиал) ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг предоставившие

необходимых пакет документов:

На специальность 35.02.05 Агрономия

на базе 9 классов

№ ФИО

1 Андриенков Андрей Витальевич

2 Андриенкова Ольга Сергеевна

3 Берлов Даниил Викторович

4 Будник Тарас Александрович

5 Дегтярь Игорь Романович

6 Золотарев Владимир Анатольевич

7 Мазур Антонина Анатольевна

8 Пестова Анастасия Владимировна

9 Петров Владислав Сергеевич

10 Смыковский Иван Васильевич

11 Умеров Баттал Серверович

12 Усеинов Сейдамет Февзиевич

13 Хмель Дмитрий Владимирович

14 Черных Екатерина Александровна

15 Шишкин Вячеслав Вадимович

16 Винарчик Евгений Игоревич

17 Яковлев Виталий Александрович

на базе 11 классов

№ ФИО

1 Михайлин Давид Олегович

2 Семков Павел Иванович

На специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

на базе 9 классов

№ ФИО

1 Агафонова Александра Алексеевна

2 Алексеенко Анастасия

3 Булатов Артем Андреевич

4 Воронистая Галина Ивановна

5 Гончаров Станислав Сергеевич

6 Килеберда Алина Юрьевна

7 Клочкова Александра Александровна

8 Колмогоров Дмитрий Юрьевич

9 Пономарева Вероника Игоревна

10 Семкова Алина Ивановна

11 Решетникова Жанна Александровна

12 Рубцова Мария Борисовна

13 Чабан Данила Сергеевич

14 Чайковская Владислава Владимировна

15 Шакирова Алсу Денисовна

16 Шевченко Максим Евгеньевич

17 Шитик Диана Сергеевна

         на базе 11 классов

№ ФИО

1 Кирина Ирина Викторовна

2 Рогова Любовь Сергеевна

3 Тхорук Никита Максимович

На специальность 38.02.06 Финансы

№ ФИО

1 Быков Никита Викторович

2 Краснов Владислав Александрович

3 Макаренко Кирилл Олегович

4 Маковецкий Сергей Олегович

5 Маркивский Данила Русланович

И.О. ректора         В.А.Михеев

Согласовано:

Первый проректор        Е.Н.Чуян

Проректор по учебной

и методической деятельности     В.О. Курьянов

Ответственный секретарь

приемной комиссии       А.Н.Гусев

     Проект вносит директор Ордена Трудового Красного Знамени

     агропромышленного колледжа (филиал)

    ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»                               В.Н. Соченко